[image: https://lh3.googleusercontent.com/8iMgXZiObO3bDPnK-MFnhmo6zmwC4wvsoqPCiHBWUHkHjkuTk64hnBYSPYKjXus_qTivqlXHA55oUlNQqhtQWCYT3pd5otTSVIuFxYOSQfvTfRu3GgD1jGxuYByO8j1Do6TRHGQ]
ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

REQUERIMENTO Nº ______/2025

Autoria: Vereadora Professora Sônia Meire

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, com fundamento no Regimento Interno e após apreciação do Plenário, que seja oficiado o Presidente da Empresa Municipal de Serviços Urbanos, senhor Hugo Esoj, a fim de que seja disponibilizado a esta Câmara Municipal o cronograma de pagamento dos trabalhadores que prestaram serviços extras nos pontos do Natal Iluminado.

Palácio Graccho Cardoso, 09 de junho de 2025.

[image: C:\Users\lslima\Documents\proposituras\assinatura (2).jpeg].

1
Praça Olímpio Campos, 74 – CENTRO CEP. 49010-010 Fone: 2107-4800
image1.jpeg

image2.jpg
" dwulgagao de S
sinais de machismo, assédio e 1mportunac
sexual ¢ Lei Maria da Penha.

sl
PROFESSO SONIA MEIRE,
Vereadora — PSOL/SE.